\ Rapublika o Kosovis
£ Rtn#mt- Kamoua-Ropubc of Koaova
7 . i | i | il Iy
Republika & Fogge s Lo » Pt
Republika Kosova - Re F uf KoShiyl -'7-ien Lomnilssion
Komisiopt Desds izgjﬂﬂzfeﬁzz -10- 2”21
Centralna T=horn K::i-r::l&ija
Lentronl ElecHow Qonmmission
Prishfind ! Friftina

NEBt e 2 A — 2 2

ME hazé 18 autarizimeve 18 pércakiuara me nenin 54 18 Ligfit Nr.03/1-073 par Zgjedhjel & PeErgjithshme né
Republikén e Kasavés dhe té Rregullés Zgjedhare 07/2013 pér VErhsuesit & Zgjedhjeve, Kamisioni
Clendror 1 Zgiedhjeve me daté 02.10.2021, merr kate:

VENDIM
pér akreditim t& grupit té vézhguesve té "Radio Televizioni | Kosovés" [RTK]

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, p&rakredilimin
e grupit t& Vezhguesve t& medias vendore “Radio Televizioni i Kosovés” me njgzeteiete [2E)
vezhgues afatshkurtér, pér vezhgimin e dités sg zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kosoves, gé do t8 mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftojé median vendore
"Radio Televizioni | Kosovés” me obligimet e organizatave t8 akredituara dhe vezhguesve te tyre
aé rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 0772013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra per Regjistrimin e-Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoj median vendaore

"Radio Televizioni | Kosowes” per marrjen e k&tij vendimi.

Lista & vazhgusasve 18 medias "Radio Televizioni | Kosovés” shté pjesé pErbérase & k&t vendimi.

Vendimi hyn né fugl ditén e nanshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 orgve nga dita e hyrjes ne fugi & kétij Vendimi, te gjith€ personat ge kang
interes ligjor kang t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtrasa — PZAP.



Lista e vézhguesve t& medias vendore “Radio Televizioni i Kosovés” pér vezhgim t& Zgjedhjeve
Lokale 2021:

| ' i RTK
MATOSH|
1| ARTIANA _—
RTK
2 | BLERIM KOKOLLI
B RTK
3 | BESIAN BEHA
RTK '
4 | GENTRIT - MORINA
|
RTK
5 | VALMIRA SARACI SAHATCIU
' ' RTK A
6 BESNIK LATIF|
B RTK
7 | ELMINE OSMANI
RTK il
2 | BESART AHMETI
RTK |
a | VALIMIRE ALIIM
[ _ | RTK
10 | ARTAN KRASNIC
RTK ]
11 | GENT RASHIT]
RTK
12 | BESNIK HASOLL]
r - RTK
13 KAMER SIMSEK
RTK
14 | LORIK BAIRAMI
i RTK
15 | VISAR SHATROLL|
RTK
16 | ARBEN LLAPASHTICA,
|




RTK

17 | VALIETE SHALA,

RTK
18 | VENHAR ISUFI

RTK
19 | DRITON RAMADANI

RTK
20 | DONIKA SHERIFI

RTK
21 TRINA ZUKA

RTK
22 | SHPEND DEMHASAI

| RTK
23 | FATLUM HAMITI

RTK
24 | KUSHTRIM BERISHA

RTK
25 | UBEID IUSUFI

RTK
26 | FAZU VELIU

RTK
27 | |SLAM HAXHIU

RTK
28  SHAIP ¥HINCWVTI




